QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

PAGAMENTI

FONDO DI

Il Segretario

DR.SSA PAOLA MORONI

RISCOSSIONI

Timbro
Ente

Fondo di cassa al 1 gennaio

CASSA AL 31 DICEMBRE

Chiaramonti ,li

G E S T 1

O N E

Residui

Competenza

TOTALE

1.197.422,03

1.467.109,15

1.628.064,50

1.730.148,23

371.770,85
2.825.486,53

3.197.257,38

PAGAMENT1 per azioni esecutive non regolarizzate al 31 Dic.

31-12-2012

11 Rappresentante legale

DOTT. MARCO PISCHEDDA

DIFFERENZA e e e e e e e e e
RESIDUI ATTIVI. ... ... ...... 1.267.922,35 964.965,97 2.232.888,32
RESIDUI PASSIVI ... ... ...... 1.028.578,19 805.263,14 1.833.841,33
DIFFERENZA e e e e e e e e 399.046,99
AVANZO (+) o DISAVANZO (-) -.-- 399.046,99

RISULTATO —-Fondi vincolati ..... ... . .. . ... ...

DI -Fondi per finanziamento spese in conto capitale

AMMINISTR. | -Fondi di ammortamento ........ .. oo cieaeana.
-Fondi non vincolati.... ... ... ... .. ... ... ..... 399.046,99

servizio
RAG. ANGELA

Il responsabile del

finanziario
PINTUS




